
Stránka 1 z 5

MU Turnov. Ant. Dvoáka 335,51101 Turnov

B002323360
Ev.č.: 6134-0/1 7-MUTU
Listv/Dřtl.: 5/0 16.10.2017

Návrh dodatku č.1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OSM/17/1645/PIM, EV.Č. 43321/17 -MUTU

AKCE: „Zpracování projektové dokumentace - Umístění
podzemních kontejnerů"

níže uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo dle ustanovení § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY článek I

1.1. Objednatel
Obchodní firma/název : Město Turnov
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227

a

1.2. Zhotovitel
obchodní firma/název: PROUNI CZs.r.o.
Sídlo:
Jednající:
IČ:
DIČ:

Průmyslová 2304, 250 01 Brandýs nad Labem 
Bc. Aleš Mňuk 
290 18 293 
CZ29018293 

Preambule:
Tento dodatek je sepsán na základě skutečností, které nebyly objednateli ani zhotoviteli 
známy při podpisu smlouvy o dílo Č. OSM/17/1645/PIM, EV.Č. 43321/17 -MUTU k realizaci 
zakázky s názvem „Zpracování projektové dokumentace - Umístění podzemních 
kontejnerů11

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy:

mailto:mnuk@prouni.cz
mailto:l.tehnikova@mu.turnov.cz


Stránka 2 z 5

A. v článku II. PŘEDMĚT SMLOUVY (dílo, činnost), v odstavci 2.3

Odstraňuje se:

Projektová příprava bude zahrnovat provedení následujících projektových stupňů a 
činností:
a)Dokumentace pro společný územní souhlas
bjlnženýrská činnost pro společný územní souhlas
c)Dokumentace pro souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru
djlnženýrská činnost pro souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru
e)Autorský dozor - hodinová sazba

Nahrazuje se:

Projektová příprava bude zahrnovat provedení následujících projektových stupňů a 
činností:
ajDokumentace pro společný územní souhlas a ohlášení stavby 
bjlnženýrská činnost pro společný územní souhlas 
c)Autorský dozor - hodinová sazba

B. v článku III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Odstraňuje se:

Předaná projektová dokumentace pro společný územní souhlas................nejpozději do
30.11.2017
Inženýrská činnost a podání žádosti o společný územní souhlas................nejpozději do
31.1.2018

Předaná projektová dokumentace pro souhlas s provedením ohlášeného stavebního
záměru v podrobnosti PDPS........................... nejpozději do 8 týdnů od vydání společného
územního souhlasu

Inženýrská činnost a podání žádosti o souhlas s provedením ohlášeného stavebního
záměru......................................................... nejpozději do 6 týdnů od předání
projektové dokumentace pro souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru

Autorský dozor - předpoklad rok 2018 - 2019
Autorský dozor bude prováděn po dobu realizace stavby až do její kolaudace na výzvy 
objednatele doručené nejméně 24 hodin předem.

Nahrazuje se:
Předaná projektová dokumentace pro společný územní souhlas a ohlášení stavby 
v podrobnostech prováděcí dokumentace a Inženýrská činnost a podání žádosti o společný 
územní souhlas................nejpozději do 31.1.2018

Autorský dozor - předpoklad rok 2018 - 2019
Autorský dozor bude prováděn po dobu realizace stavby až do její kolaudace na výzvy 
objednatele doručené nejméně 24 hodin předem.



Stránka 3 z 5

Odstraňuje se:
Lokalizace stavby, místo plnění:
k.ú. Turnov
náměstí Č. Ráje - p. p. č. 477/5

náměstí B. J. Horáčka - p. p. č. 1525/2

Ulice Nádražní - p. p. č. 2600/1

Místem předání dokončeného díla je sídlo objednatele

Nahrazuje se:
náměstí B. J. Horáčka - p. p. č. 1525/2

Ulice Nádražní - p. p. č. 2600/1

Místem předání dokončeného díla je sídlo objednatele

C. v článku IV. v odstavci 4.1.

Odstraňuje se:
4.1. V souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se 
smluvní strany dohodly na následující ceně za jednotlivé části předmětu díla:

Dokumentace pro společný územní souhlas.......................................................
Inženýrská činnost pro společný územní souhlas...............................................
Dokumentace pro souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru.........
Inženýrská činnost pro souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru
..............................................................................................................................

Celková cena za dílo bez DPH........................................................................... 186 000 Kč
DPH 21 % .........................................................................................................39 060 Kč
Celková cena za dílo včetně DPH................................................................... 225 060 Kč

Nahrazuje se:
Dokumentace pro společný územní souhlas a ohlášení stvby v podrobnostech prováděcí
dokumentace......................................................................................................
Inženýrská činnost pro společný územní souhlas.............................................

Celková cena za dílo bez DPH............................................................................ 139 000 Kč
DPH 21% ........................................................................................................... 29 190 Kč
Celková cena za dílo včetně DPH................................................................... 168 190 Kč

D. v článku IV. v odstavci 4.4
Odstraňuje se:

a) Po dokončení a předání dokumentace pro společný územní souhlas bude 
uchazečem vystavena faktura ve výši sjednané ceny za tuto část díla s pozastávkou



Stránka 4 z 5

30% splatnou po nabytí právní moci společného územního souhlasu.

b) Po nabytí právní moci společného územního souhlasu bude uchazečem vystavena 
faktura ve výši sjednané ceny za inženýrskou činnost.

c) Po dokončení a předání dokumentace pro souhlas s provedením ohlášeného 
stavebního záměru, která bude zároveň vypracována jako dokumentace pro 
provedení stavby a podklady pro výběr zhotovitele - bude uchazečem vystavena 
faktura ve výši sjednané ceny za tuto část díla s pozastávkou 30% splatnou po 
nabytí právní moci souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru.

d) Po nabytí právní moci souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru bude 
uchazečem vystavena faktura ve výši sjednané ceny za inženýrskou činnost.

e) Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v 
Kč. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem 
zadavatele bude 21 dní od data doručení zadavateli. Autorský dozor bude 
fakturován a hrazen průběžně počínaje skutečným datem zahájení realizace stavby 
na základě skutečně poskytnutých služeb, tj. počtu hodin vynaložených ve prospěch 
zadavatele a sjednané hodinové sazby odsouhlasené předem objednatelem. 
Přílohou daňového dokladu za AD bude výkaz hodin za sledované období, 
potvrzený oprávněným zástupcem objednatele.

f) Zálohy objednatel neposkytuje.

Nahrazuje se:
a) Po dokončení a předání dokumentace pro společný územní souhlas a souhlas s 

provedením ohlášeného stavebního záměru, která bude zároveň vypracována jako 
dokumentace pro provedení stavby a podklady pro výběr zhotovitele - bude 
uchazečem vystavena faktura ve výši sjednané ceny za tuto část díla s pozastávkou 
30% splatnou po nabytí právní moci územního souhlasu

b) Po nabytí právní moci územního souhlasu bude uchazečem vystavena faktura ve 
výši sjednané ceny za inženýrskou činnost.

c) Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v 
Kč. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem 
zadavatele bude 21 dní od data doručení zadavateli. Autorský dozor bude 
fakturován a hrazen průběžně počínaje skutečným datem zahájení realizace stavby 
na základě skutečně poskytnutých služeb, tj. počtu hodin vynaložených ve prospěch 
zadavatele a sjednané hodinové sazby odsouhlasené předem objednatelem. 
Přílohou daňového dokladu za AD bude výkaz hodin za sledované období, 
potvrzený oprávněným zástupcem objednatele.

d) Zálohy objednatel neposkytuje.



Stránka 5 z 5

V dne V Turnově dne ..16.. .10...2Q1Z

Za zhotovitele: Za objednatele:




